e
Ministéda da Educação
nstltuto Federal do parada

PORTAR IA N 1473 DE 10 DE JULHO DE 2017

A PM-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Parada, no uso da competência
que Ihc confere a Pontaria n' 030, de 09 de janeiro
dc 2017, considerando o constante na Lei 81 12/90
Decreto n' 5707/2006 e conftlnne o pmccsso n'
23408 .000766n017-63 ,')

RESOLVE

1. Conceder Licença para Capwitação no período de 01/08/20 17 à 30/08/2017

m(à) servidor(a) RODRIGO BA]'laTA DE ALMEID/\, ocupante do cargo de Prolêssor EBT'l;

SIAPE 1802524, lotado(a) no campus Palmas, para participação no CURSO DE LÍNGUA
INGLESA- MODALIDADE! INTENSIVA, promovido pela instituição \h'lSDOM IDIOMAS.

ll. O(A) servidorta) deverá encaminhar mensalmente à PROGEPE, via GT-

Pessoas da unidade, mlatório de frequência e atividades realizadas durante o período de licença
pna capaçitação.

')

A IGNARA
Pr6-Reitora Substituta digestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Victor Ferreiro do Amara1, 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasi